檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-2694

聯絡人：張淇瑞

電　話：02-7736-5700

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：臺教社(三)字第1070015558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人周大觀文教基金會107年1月25日(107)大觀字第10701250032號函影本1

份(0015558A00_ATTCH1.pdf、0015558A00_ATTCH2.pdf、0015558A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送財團法人周大觀文教基金會2019年「全球熱愛生命獎

章授獎辦法」資訊1份，請轉知所屬並推薦候選人，請查

照。

說明：

一、依據財團法人周大觀文教基金會107年1月25日(107)大觀

字第10701250032號函辦理。

二、檢送前述函影本1份，受理推薦專線：02-29178775，傳真

電話：02-29178768，網站：http：//www.ta.org.tw及E-

mail：ta88ms17@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等以下學校、部屬機關(構)、各直轄市及縣市

政府教育局(處)、教育部體育署、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署

、本部各單位

副本：財團法人周大觀文教基金會 2018-02-05
16:36:02